HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Observatório Sismológico da Universidade de Brasília (SIS/UnB), torna público a
homologação das inscrições, conforme previsto no Edital nº 01/2024.

CANDIDATO HOMOLOGADA

PROFA. DRA. ISABEL BELLONI SCHIMIDT SIM

Professora Mônica Giannoccaro Von Huelsen

Presidente da comissão avaliadora
Observatório Sismológico (SIS/UnB)

Universidade de Brasília (UnB)

Documento assinado eletronicamente por MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
PAES, Assistente em Administração do Observatório Sismológico Instituto
de Geociências, em 19/07/2024, às 09:54, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Darlan Portela Fontenele,
Técnico(a) em Eletrônica do Observatório Sismológico, em 19/07/2024, às
09:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Monica Giannoccaro Von Huelsen,
Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Geociências, em
19/07/2024, às 10:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11464495 e o código CRC A9E60FE5.

Referência: Processo nº 23106.043995/2024-04 SEI nº 11464495

Edital para concessão de bolsas e auxílios 11464495         SEI 23106.043995/2024-04 / pg. 1

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 11464495